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HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS 1.1.–31.12.2024

Olennaiset tapahtumat tilikaudella

Vaasan Sähköverkko Oy on Vaasan Sähkö Oy:n kokonaan omistama eriytettyä sähköverkkoliike-
toimintaa harjoittava tytäryhtiö.

Sähkön toimitusvarmuus jatkui edellisvuosien tapaan hyvällä tasolla. Tähän ovat osaltaan vaikut-
taneet merkittävästi kasvanut verkon kaapelointiaste, kehittynyt varautuminen ja laajempien
myrskyvaurioiden puuttuminen.

Toimintavuoden aikana toteutettiin useita sähköverkon uus- ja korvausinvestointeja, lisättiin ver-
kostoautomaatiota ja kehitettiin ennakoivaa vianhallintaa. Gerby–Westenergy-välisen 110 kV:n
voimajohdon rakennustyöt saatiin päätökseen, minkä ansiosta Vaasan pohjoisen kaupunkialueen
toimitusvarmuus parani merkittävästi. Lisäksi sovittiin suuren sähköliittymän toimittamisesta
eräälle kansainväliselle teollisuusyritykselle.

Asiakasrajapinnassa otettiin marraskuussa käyttöön sähköinen Omaliittymä-palvelu, joka tehos-
taa liittymien ja pientuotannon käyttöönoton tilaus- ja liittämisprosessia, ja asiakas saa palvelusta
paremman tilannekuvan työn etenemisestä.

Sähköisen liikenteen kehittyminen alkoi näkymään toimintavuonna yhä vahvemmin. Vuoden ai-
kana toteutettiin useampi suuritehoinen sähköliittymä teholatausasemille.

Fingrid palautti kantaverkossa kerättyjä pullonkaulatuloja toteuttamalla tilapäiset helpotukset
kantaverkkomaksuihin.

Keväällä 2023 aloitettu kaksi vuotta kestävä projekti mittareiden vaihtamiseksi uuden sukupol-
ven älykkäiksi laitteiksi saatiin päätökseen. Projektissa asennettiin 58 213 asiakkaalle älykäs säh-
kömittari. Uudet energiamittarit mittaavat sähkönkulutuksen 15 minuutin mittausjaksoina, ja
niissä on nykyisiä mittareita paremmat etäohjausmahdollisuudet. Uusien mittareiden mittaus-
jakso vastaa sähkömarkkinoiden keskitetyn Datahub-järjestelmän nykymittausjaksoa. Mittarit
myös mahdollistavat kotitalouksille entistä reaaliaikaisemman oman energiankulutuksen seuran-
nan ja hallinnan. Projekti valmistui vuoden 2024 marraskuussa.

Sähkömarkkinoiden tukkuhinnan lasku vähensi asiakkaiden kiinnostusta omien aurinkopaneelien
hankintaan. Uusia tuotantokohteita liitettiin 0,4 kV:n pienjänniteverkkoon 316 kpl ja 20 kV:n kes-
kijänniteverkkoon 3 kpl.

Jarmo Leppinen aloitti Vaasan Sähköverkon toimitusjohtajana 1.5.2024, kun edellinen toimitus-
johtaja Juha Rintamäki siirtyi toisen työnantajan palvelukseen.
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Taloudellinen kehitys

Vaasan Sähköverkko Oy teki erinomaisen tuloksen. Sähkön käyttö on palautunut energiakriisin
jälkeen normaalille tasolle. Tulosta paransi myös kantaverkkomaksujen hyvitykset ja kasvaneet
liittymismaksutulot. Huhtikuussa korotettiin verkkopalvelun hintoja keskimäärin 4 %. Korotus oli
ensimmäinen viiteen vuoteen.

Yhtiön liikevaihto nousi 13,4 % vuoden takaisesta tasosta ja liikevoitto 26,4 % ollen 7,4 (5,8)
miljoonaa euroa. Yhtiön sähkönsiirto oli toimintavuonna volyymiltään 913 gigawattituntia (888
GWh), jossa on nousua 2,8 % edelliseen vuoteen verrattuna.

Tilikaudella tehtiin sähköverkon laajentamiseen ja uusimiseen liittyvistä hankinnoista koneiden,
kaluston ja muuhun niihin verrattavan irtaimen käyttöomaisuuden säännönmukaiseen poistoon
verrattuna korotettuja poistoja verottajalta saadun ennakkotiedon mukaisesti.

Korotettujen poistojen tekemisestä säädetään laissa koneiden, kaluston ja muun niihin verratta-
van irtaimen käyttöomaisuuden korotetuista poistoista verovuosina 2020–2025.

Tilikauden voitto oli 1,84 (0,03) miljoonaa euroa.

Keskeiset tunnusluvut 2024 2023 2022
Liikevaihto 1.000 € 36 044 31 779 33 336
Liikevaihdon muutos % 13,4 % -4,7 % -7,1 %
Liikevoitto 1.000 € 7 392 5 848 6 114
Liikevoitto % 20,5 % 18,4 % 18,3 %
Oman pääoman tuotto %
(Voitto/tappio ennen tp siirtoja + verot/päättävä; avaava
oma pääoma + poistoero josta vähennetty verovelka kes-
kiarvo)) 7,7 % 6,4 % 7,7 %
Sijoitetun pääoman tuotto %
(Nettotulos + vieraan pääoman rahoituskulut/päättävä;
avaava oma pääoma + korolliset velat keskiarvo) 9,3 % 7,7 % 8,1 %
Omavaraisuusaste %
(Oma pääoma + poistoero josta vähennetty verovelka/ta-
seen loppusumma-ennakot) 54,5 % 56,7 % 55,9 %
Maksuvalmius (Quick Ratio) 1,32 1,26 1,59

Vaasan Sähköverkko Oy:n käyttöomaisuusinvestoinnit olivat toimintavuonna 16,6 (15,9) miljoo-
naa euroa.

Käyttöomaisuusinvestoinnit 1 000 € 2024 2023 2022
Vaasan Sähköverkko Oy 16 585 15 936 13 755

4 / 26

https://sign.visma.net/fi/document-check/4c347e30-d2b2-43ac-9125-3b9f775f7a08

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



Ympäristövaikutusten tunnusluvut

Yrityksen toiminnan ympäristönäkökohtiin liittyvät toimintaperiaatteet ja ympäristöjärjestelmät

Vaasan Sähköverkon toiminnassa noudatetaan ISO 14001 ympäristöjohtamisjärjestelmän peri-
aatteita.

Ympäristöjärjestelmän perusta koostuu seuraavista osista:
• ympäristönäkökohtien määrittämisestä
• ympäristölainsäädännön tunnistamisesta.

Ympäristönäkökohdissa tunnistetaan haitalliset, sekä välilliset että välittömät, ympäristönäkö-
kohdat. Tuloksena saadaan priorisoidut ja vastuutetut näkökohdat, sekä pohjatiedot tarvittaville
parantaville ja korjaaville toimenpiteille. Toiminnasta syntyvien jätteiden mahdolliset haitat on
tunnistettu ympäristönäkökohtia määritettäessä. Ympäristönäkökohdat on kuvattu Vaasan Säh-
köverkko Oy:n jokaiselle toiminnolle.

Ympäristölainsäädäntö ja sen vaikutukset on tunnistettu. Lainsäädännön seuranta ja sen muu-
toksista tiedottaminen on vastuutettu. Toimittajien ympäristötoiminta on arvioitu ja sisällytetty
toimittajien arviointiin.

Ympäristönsuojelun keskeisillä alueilla tehdyt parannukset:
 maakaapelointi
 ilmajohtojen siirto metsästä olemassa olevan tieinfran varteen
 öljypäästöjen hallinta rakenteellisilla ratkaisuilla pohjavesialueilla
 uhanalaisten eläinlajien ja suojeltujen alueiden huomioiminen rakennettavan verkon si-

joittamisessa
 kierrätyksestä ja ongelmajätteiden menettelyistä sovittu urakoitsijoiden kanssa.

Ympäristönsuojelun taso suhteessa lakisääteiseen tasoon

Ympäristölainsäädäntö ja sen vaikutukset on tunnistettu. Lainsäädännön seuranta ja sen muu-
toksista tiedottaminen on vastuutettu. Toimittajien ympäristötoiminta on arvioitu ja sisällytetty
toimittajien arviointiin.

Rahoitus

Yhtiöllä ei ole ollut palautuskelpoisia liittymiä 1.3.2020 jälkeen, joten taseeseen kirjattavia liitty-
mismaksuja ei ole kertynyt uusia.

Maksuvalmius oli yhtiössä hyvä, likvidit rahavarat olivat tilinpäätöshetkellä 4,1 miljoo-
naa euroa.
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Henkilöstö

Keskeisimmät henkilöstöä kuvaavat tunnusluvut

Henkilöstö 2024 2023 2022

Keskimääräinen henkilöstömäärä tilikau-
della (osa-aikaiset suhteutettuna) 33 31 33

Vakituisia 31.12. 32 31 30
Määräaikaisia 31.12. 3 3 3
Yhteensä 31.12. 35 34 33

Henkilöstön keski-ikä 39 41 40
Koulutuspäivät keskimäärin työntekijää
kohden 1,7 1,4 2,2
Sairauspäivät keskimäärin työntekijää
kohden 2,7 2,4 3,9

Tilikauden palkat ja palkkiot 2 042 325 1 824 681 1 831 950

Merkittävät tapahtumat tilikauden päättymisen jälkeen

Liiketoiminta- ja digistrategian päivitystyö aloitetaan vuoden alussa ja tavoite valmistumiselle on
Q3/2025.

Arvio tulevasta kehityksestä

Sähkön käytön kehitys riippuu vallitsevasta säätilasta, teollisuuden ja palveluiden suhdannevaih-
telusta sekä yksityisen kulutuksen kehityksestä. Tulevana toimikautena odotetaan sähkönkäytön
kasvavan noin 2 % energiankäytön sähköistymisen seurauksena. Yhtiön kassavirtaa tulevat ra-
sittamaan lisääntyvät investoinnit liittyen sähköiseen siirtymään sekä edelleen sähköverkon toi-
mitusvarmuuden kehittämiseen. Budjetoitu tulos vuodelle 2025 on edellisvuoden tasolla. Mak-
suvalmiuden on arvioitu säilyvän toimintavuoden aikana hyvänä.

Selvitys tutkimus- ja kehitystoiminnan laajuudesta

Vaasan Sähköverkolla T&K-toiminta on kohdistunut suurelta osin kahteen osa-alueeseen, eli toi-
mitusvarmuuden parantamiseen ja energiamurroksen luomiin haasteisiin. ABB:n kanssa on käyn-
nissä hanke tekoälyn ja koneoppimisen sovellusten hyödyntämiseksi ja menetelmien kehittä-
miseksi sähköverkossa kehittyvien vikojen havaitsemiseksi. Yhdessä Safegridin kanssa olemme
pilotoineet vianpaikannusjärjestelmää. Vaasan yliopiston vetämänä käynnissä on hanke, jossa
tarkoituksena on kehittää invertteripohjaisten hajautettujen resurssien testausta reaaliaikasimu-
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laatioita hyödyntämällä. Yhdestä jakelualueemme osasta olemme puolestaan kehittämässä reaa-
liaikasimulaatiomallia VTT:n kanssa. Kyseistä mallia on tarkoitus käyttää erityisesti joustoihin liit-
tyvissä tutkimuksissa. Näiden lisäksi käynnissä on useita muita kehityshankkeita niin ulkoisten
tahojen kanssa kuin sisäisesti esimerkiksi opinnäytetöiden muodossa.

Arvio toiminnan merkittävimmistä riskeistä ja epävarmuustekijöistä

Yhtiössämme riskienhallinta tarkoittaa systemaattista ja ennakoivaa tapaa analysoida ja hallita
toimintaan liittyviä mahdollisuuksia ja uhkia, ei yksinomaan riskien eliminointia. Hallitus vastaa
yhtiön riskienhallintapolitiikasta ja valvoo sen toteutumista. Toimitusjohtaja vastaa siitä, että ris-
kienhallinta on asianmukaisesti järjestetty. Riskienhallinta on osa päivittäisiä liiketoimintaproses-
seja ja päätöksentekoa.

Vakuutuspolitiikka
Vakuutusten hoito on keskitetty emoyhtiöön konsernitasoiseksi. Koko konsernissa tarkistetaan
säännöllisesti vakuutukset osana riskien kokonaishallintaa. Vakuutuksilla pyritään kattamaan
kaikki ne riskit, jotka ovat taloudellisesti tai muista syistä järkevää hoitaa vakuuttamalla ja joihin
vakuutuksia on markkinoilla tarjolla.

Rahoitus- ja likviditeettiriskin hallinta
Konsernihallitus vahvisti konsernin rahoituspolitiikan periaatteet 21.10.2024. Vaasan Sähköver-
kon hallitus on hyväksynyt konsernin rahoituspolitiikan 11.12.2024. Rahoituspolitiikka määritte-
lee noudatettavat ulkoisen rahoituksen ja sijoitustoiminnan periaatteet. Konsernin rahoitus on
keskitetty emoyhtiöön ja tytäryhtiöiden rahoitus hoidetaan pääsääntöisesti konsernin sisäisillä
ratkaisuilla.

Rahoitusstrategian tavoitteena on pitää konsernin rahoitusasema sellaisena, että markkinatilan-
teesta riippumatta on mahdollista rahoittaa sekä jälleenrahoittaa yhtiön investoinnit ja käyttö-
pääomantarve mahdollisimman kustannustehokkaasti. Jälleenrahoitus pyritään toteuttamaan
riittävän ajoissa vallitseva rahoitusmarkkinatilanne huomioiden.

Lainanotto on mahdollisuuksien mukaan hajautettu kiinteä- ja vaihtuvakorkoisiin instrumenttei-
hin. Korkoriskin hallinnassa voidaan lisäksi käyttää apuna johdannaissopimuksia. Tavoitteena on
suojautua korkotason muutosten aiheuttamilta negatiivisilta vaikutuksilta. Korkojohdannaissopi-
muksia tehdään vain hyvän luottokelpoisuuden omaavien, Suomessa toimivien pankkien kanssa.
Yhtiö soveltaa suojauslaskentaa.

Konsernin talousjohtaja yhdessä emo- ja tytäryritysten toimitusjohtajien kanssa vastaa likvidi-
teettiylijäämän sijoittamisesta. Likviditeettiriskin hallinnan tavoitteena on konsernin rahoituksen
varmentaminen kaikissa tilanteissa.

Luottoriski
Myyntisaamisiin liittyvää luottotappioriskiä hallitaan luotonantopolitiikalla ja tehokkaalla perintä-
toiminnalla.
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Tieto ja tietojärjestelmät
Konsernin liiketoiminta rakentuu yhä enenevässä määrin tiedon ja tietovirtojen hallintaan. Tieto-
järjestelmien ja tiedon laadun (säilyvyys, yhtenäisyys ja oikeellisuus) turvaaminen ja toiminnan
jatkuvuuden varmistaminen ovat liiketoiminnan kannalta kriittisiä. Hallituksen hyväksymässä
konsernin tietosuoja- ja tietoturvapolitiikassa on määritelty toimintamallit riskien hallitsemiseksi.

Poliittisen ja viranomaissääntelyn riskit

Energiavirasto vahvisti verkkoyhtiöiden hinnoittelun kohtuullisuutta koskevat, vuosina 2024–
2031 sovellettavat valvontamenetelmät, jotka tulivat voimaan 1.1.2024. Uudet valvontamene-
telmät pienentävät sähköverkkoyhtiöiden sallittua liikevaihtoa etenkin pitkällä aikavälillä ja hei-
kentävät merkittävästi yhtiöiden toimintaedellytyksiä ja investointikykyä. Sähköverkkoyhtiöillä
on merkittävä rooli asiakkaiden vihreän siirtymän mahdollistajana, minkä toteuttaminen vaatisi
sähköverkon voimakasta etupainotteista kehittämistä. Valitettavasti uudet valvontamenetelmät
vaikuttavat täysin päinvastaiseen suuntaan. Siitä syystä Vaasan Sähköverkko yhdessä toi-
mialan muiden verkkoyhtiöiden kanssa jätti tammikuun lopulla valituksen markkinaoikeuteen
valvontamenetelmien muutoksista.

Hallituksen esitys voittoa koskeviksi toimenpiteiksi

Voitonjakokelpoiset varat ovat 7,629 miljoonaa euroa, josta tilikauden voitto on 1,84 miljoonaa
euroa.

Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että edellisen tilikauden voitto siirretään edellisten vuosien
voitto/tappio -tilille eikä osinkoa jaeta.

Yhtiön osakkeet

Yhtiöllä on 800.001 osaketta. Kukin osake oikeuttaa yhteen ääneen yhtiökokouksessa.

 Yhtiön organisaatio, johto ja tilintarkastajat

Yhtiökokouksen valitsemina hallitukseen kuuluivat Martti Haapamäki (puh.joht.), Heimo Hokka-
nen, Heidi Kuusniemi, Kaarlo Lepistö, Ossi Suortti ja Arja Rosing. Hallituksella oli 4 kokousta tili-
kauden aikana.

Tilintarkastajana toimi tilintarkastusyhteisö KPMG Oy, päävastuullisena tilintarkastajanaan KHT,
JHT Päivi Rintala.
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Liite Tuloslaskelma EUR Liite 1.1.2024-31.12.2024 1.1.2023-31.12.2023

1 LIIKEVAIHTO 36 044 340,80 31 779 102,42

2 Liiketoiminnan muut tuotot 298 218,38 281 197,22

3 Materiaalit ja palvelut -10 956 151,74 -9 023 716,18
4 Henkilöstökulut -2 297 834,64 -2 006 483,27
5 Poistot ja arvonalentumiset -10 184 995,93 -9 570 850,62
6 Liiketoiminnan muut kulut -5 511 716,85 -5 611 092,45

LIIKEVOITTO (TAPPIO) 7 391 860,02 5 848 157,12

7 Rahoitustuotot ja -kulut -176 011,50 13 569,02
VOITTO (TAPPIO) ENNEN VEROJA 7 215 848,52 5 861 726,14

8 Tilinpäätössiirrot -4 912 754,75 -5 826 550,53
9 Tuloverot -461 771,92 -8 363,64

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 1 841 321,85 26 811,97

Tase EUR Liite 31.12.2024 31.12.2023

VASTAAVAA

PYSYVÄT VASTAAVAT
10 Aineettomat hyödykkeet 822 101,42 957 845,87
11 Aineelliset hyödykkeet 125 261 757,65 118 725 729,35
12 Sijoitukset 2 032,00 2 032,00

PYSYVÄT VASTAAVAT 126 085 891,07 119 685 607,22

VAIHTUVAT VASTAAVAT
13 Lyhytaikaiset saamiset 8 365 794,94 8 985 772,32

Rahat ja pankkisaamiset 4 103 807,72 3 010 863,83
VAIHTUVAT VASTAAVAT 12 469 602,66 11 996 636,15
VASTAAVAA 138 555 493,73 131 682 243,37

VASTATTAVAA

14 OMA PÄÄOMA
Osakepääoma 800 000,00 800 000,00
Ylikurssirahasto 1 467 735,90 1 467 735,90
Muut rahastot 1 250 799,08 1 250 799,08
Edellisten tilikausien voitto 4 536 667,58 9 509 861,86
Tilikauden voitto (tappio) 1 841 321,85 26 811,97
OMA PÄÄOMA 9 896 524,41 13 055 208,81

15 TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ 81 925 144,37 77 012 389,62

VIERAS PÄÄOMA
16 Pitkäaikainen vieras pääoma 37 319 304,14 32 076 424,79
17 Lyhytaikainen vieras pääoma 9 414 520,81 9 538 220,15

VIERAS PÄÄOMA 46 733 824,95 41 614 644,94
VASTATTAVAA 138 555 493,73 131 682 243,37
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Rahoituslaskelma EUR 1.1.2024-31.12.2024 1.1.2023-31.12.2023

Liiketoiminnan rahavirta

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 1 841 321,85 26 811,97

Oikaisut:
Poistot ja arvonalentumiset 10 184 995,93 9 570 850,62
Pysyvien vastaavien myyntivoitto (tappio) -18 828,29 -7 541,36
Rahoitustuotot ja -kulut 176 011,50 -13 569,02
Tilinpäätössiirrot 4 912 754,75 5 826 550,53
Tuloverot 461 771,92 8 363,64
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 17 558 027,66 15 411 466,38

Käyttöpääoman muutos
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lisäys (vähennys) -1 612 337,29 -767 392,48
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys (vähennys) 11 242,37 1 302 466,32
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja 15 956 932,74 15 946 540,22

Maksetut korot liiketoiminnasta -350 350,48 -162 624,55
Saadut korot liiketoiminnasta 252 885,02 160 213,01
Muut rahoituserät liiketoiminnasta -8 117,96 -3 051,04
Maksetut verot liiketoiminnasta 208 089,41 -19 227,29
Liiketoiminnan rahavirta 16 059 438,73 15 921 850,35

Investointien rahavirta
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -17 928 196,23 -15 124 506,94
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot 18 828,29 7 541,36
Investoinnit muihin sijoituksiin 0,00 -2 032,00
Investointien rahavirta -17 909 367,94 -15 118 997,58

Rahoituksen rahavirta
Lyhytaikaisten lainojen nostot 700 000,00 0,00
Liittymismaksut -57 120,65 -3 125,80
Pitkäaikaisten lainojen nostot 6 300 000,00 0,00
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut -1 000 000,00 -650 000,00
Maksetut osingot -5 000 006,25 -2 320 002,90
Saadut ja maksetut konserniavustukset 0,00 -2 700 000,00
Myönnetyt lainat 0,00 -2 000 000,00
Lainasaamisten takaisinmaksut 2 000 000,00 833 333,26
Rahoituksen rahavirta 2 942 873,10 -6 839 795,44

Rahavarojen muutos 1 092 943,89 -6 036 942,67

Rahavarat kauden alussa 1.1. 3 010 863,83 9 047 806,50

Rahavarojen muutos 1 092 943,89 -6 036 942,67

Rahavarat 31.12. 4 103 807,72 3 010 863,83
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TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT

Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet

Johdannaissopimukset

Korkojohdannaiset

Vaasan Sähköverkko Oy solmii johdannaissopimuksia korkotason hallitsemiseksi.
Johdannaissopimuksiin sovelletaan suojauslaskentaa. Johdannaisinstrumenttien tulos tuloutetaan
yhtä aikaa suojattavan kohteen kanssa. Suojausinstrumenttien ja suojattujen kohteiden väliset
suhteet sekä riskienhallinnan tavoite dokumentoidaan. Suojauslaskennan ulkopuolisten
johdannaisten realisoitumattomat arvonmuutokset kirjataan tulosvaikutteisesti.

Korkojohdannaissopimukset (1 000€)

Taulukossa esitetyt luvut ovat käypiä arvoja 2024 2023

Koronvaihtosopimukset, saamiset 687,6 356,1

Koronvaihtosopimukset, velat -460,4 0

Käyttöomaisuuden arvostus

Käyttöomaisuus on merkitty taseeseen hankintamenoon vähennettynä suunnitelman mukaisilla
poistoilla.

Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu tasapoistoina käyttöomaisuusesineiden taloudellisen
pitoajan perusteella.

Suunnitelman mukaiset poistoajat ovat:
Aineettomat oikeudet ja liikearvo 5 vuotta
Muut pitkävaikutteiset menot 5-20 vuotta
Rakennukset ja rakennelmat 10-35 vuotta
Energian tuotantolaitteet 25 vuotta
Sähkönjakeluverkosto 10-20 vuotta
Koneet ja kalusto 5 vuotta
Muut aineelliset hyödykkeet     10 vuotta
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Eläkevastuut

Konsernin eläkevastuut on vakuutettu ulkopuolisissa eläkevakuutusyhtiöissä. Eläkemaksut ja
tilikauteen kohdistuvat kulut perustuvat eläkevakuutusyhtiössä tehtyihin laskelmiin. Eläkemenot
kirjataan kuluksi kertymisvuonna.

Muut vastuut

Käytöstä poistettavien CCA-kyllästettyjen pylväiden käsittelymaksut kirjataan kuluiksi niiden
realisoitumisvuonna.

Lähipiirilainat ja -vastuut

Yhtiö on antanut lyhytaikaisen kassalainan konsernin emoyhtiölle. Lainan määrä on 2 miljoonaa
euroa ja laina-aika on 4 kuukautta. Laina on kertalyhenteinen eli pääoma ja korko maksetaan
kokonaisuudessaan 8.4.2024. Lainalla on kiinteä 4 %:n korko. Laina on vakuudeton. Laina on
maksettu kokonaisuudessaan tilikaudella.

Sähköverkkotoiminnan keskeisimmät tunnusluvut (KTMa 79/2005)

Tunnusluvut 2024 2023
Verkkotoimintaan sijoitetun pääoman tuotto %
(Liiketulos+rahoitustuotot) / ((päättävä; avaava tase keskiarvo) - (päättävä;
avaava korottomat velat+liittymismaksut keskiarvo))  7,8 % 6,5 %

Nettoinvestoinnit 1 000 €

Sähköverkon aineettomat hyödykkeet 180,5 215,5

Muut aineettomat hyödykkeet 23,5 11,8

Sähköverkon aineelliset hyödykkeet 21 766,2 11 886,4

Muut aineelliset hyödykkeet 92,9

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat -5 477,8 3 820,2

Sijoitukset 0,0 2,0

Yhteensä 16 585,3 15 935,9

Vaasan Sähköverkko Oy kuuluu Vaasan Sähkö -konserniin, joka puolestaan on Vaasan kaupungin
konsernin alakonserni. Vaasan Sähkö Oy:n konsernitilinpäätöksen jäljennökset ovat saatavissa
osoitteesta Vaasan Sähkö Oy, Kirkkopuistikko 0, 65100 VAASA ja Vaasan kaupungin
konsernitilinpäätöksen jäljennökset ovat saatavissa osoitteesta Vaasan Kaupunki, Vaasanpuistikko
10, 65100 VAASA.
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Liite Tuloslaskelman liitetiedot, EUR 1.1.2024-31.12.2024 1.1.2023-31.12.2023

1 LIIKEVAIHTO

Ulkoinen liikevaihto 35 499 798,68 30 984 188,20
Sisäinen liikevaihto 544 542,12 794 914,22
Yhteensä 36 044 340,80 31 779 102,42

2 Liiketoiminnan muut tuotot

Vuokratuotot 31 144,91 26 581,90
Liiketoiminnan muut tuotot 248 245,18 247 073,96
Myyntivoitto aineellisista ja aineettomista pitkäaikaisista varoista 18 828,29 7 541,36
Yhteensä 298 218,38 281 197,22

3 Materiaalit ja palvelut

Aineet, tarvikkeet, tavarat -1 723 560,87 -1 630 933,33
Ulkopuoliset palvelut -9 232 590,87 -7 392 782,85
Materiaalit ja palvelut -10 956 151,74 -9 023 716,18

4 Henkilömäärä keskimäärin tilikauden aikana
(osaaikaiset suhteutettuna)
Toimihenkilöitä 33 31
Työntekijöitä 0 0

33 31

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot -2 142 531,08 -1 946 302,29
Aktivoidut palkat 193 601,38 238 414,87
Palkat ja palkkiot -1 948 929,70 -1 707 887,42

Eläkekulut -382 157,41 -344 048,96

Muut henkilösivukulut -48 060,16 -54 681,13
Aktivoidut henkilösivukulut 81 312,63 100 134,24
Muut henkilösivukulut 33 252,47 45 453,11

Henkilöstökulut -2 297 834,64 -2 006 483,27

Johdon palkat, palkkiot ja luontoisedut

Hallituksen jäsenet ja toimitusjohtaja -194 193,91 -141 789,10
Yhteensä -194 193,91 -141 789,10
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Liite Tuloslaskelman liitetiedot, EUR 1.1.2024-31.12.2024 1.1.2023-31.12.2023

5 Poistot ja arvonalentumiset

Aineettomat hyödykkeet
Poisto aineettomista hyödykeistä -291 203,15 -308 906,29

Aineelliset hyödykkeet
Poisto aineellisista hyödykkeistä -85 527,63 -78 911,76
Poisto tuotannon koneista ja laitteista -13 408,20 -13 408,20
Poisto sähköjakeluverkostosta -9 794 856,67 -9 169 624,37
Yhteensä -9 893 792,50 -9 261 944,33

Arvonalentumiset pysyvien vastaavien hyödykkeistä -0,28 0,00

Poistot ja arvonalentumiset -10 184 995,93 -9 570 850,62

6 Liiketoiminnan muut kulut

Vapaaehtoiset henkilösivukulut -121 777,30 -105 578,52
Vuokrat -254 112,27 -195 360,07
Toimitilakulut -67 443,75 -63 772,88
Ajoneuvokulut -99 721,39 -47 546,01
ATK-laite ja ohjelmistokulut -722 771,16 -804 857,11
Muut kone- ja kalustokulut -32 227,95 -29 611,96
Matkakulut -34 490,00 -34 292,78
Edustuskulut 0,00 -204,80
Myynti- ja markkinointikulut -2 085,72 -6 086,04
Tutkimus ja kehityskulut -7 507,12 -6 696,78
Muut hallinto ja liikekulut -4 160 883,94 -4 295 788,00

Tilintarkastajalle: varsinainen tilintarkastus -8 696,25 -14 345,00
Tilintarkastajalle: veroneuvonta 0,00 -6 952,50
Tilintarkastusmenot -8 696,25 -21 297,50

Liiketoiminnan muut kulut -5 511 716,85 -5 611 092,45

7 Rahoitustuotot ja -kulut

Rahoitustuotot

Muut korko- ja rahoitustuotot saman konsernin yrityksiltä 21 333,34 10 186,25
Muut korko- ja rahoitustuotot 225 363,27 167 761,86
Rahoitustuotot 246 696,61 177 948,11

Rahoituskulut

Korkokulut ja muut rahoituskulut saman konsernin yrityksille -47,21 0,00
Korkokulut ja muut rahoituskulut -422 660,90 -164 379,09
Rahoituskulut -422 708,11 -164 379,09

Rahoitustuotot ja -kulut -176 011,50 13 569,02
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Liite Tuloslaskelman liitetiedot, EUR 1.1.2024-31.12.2024 1.1.2023-31.12.2023
8 Tilinpäätössiirrot

Poistoeron lisäys (vähennys) -4 912 754,75 -5 826 550,53
Tilinpäätössiirrot -4 912 754,75 -5 826 550,53

9 Tuloverot

Tuloverot varsinaisesta toiminnasta -463 263,87 -6 873,66
Aikaisempien tilikausien verot 1 491,95 -1 489,98
Tuloverot varsinaisesta toiminnasta -461 771,92 -8 363,64
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Liite Taseen liitetiedot, EUR

10 Aineettomat hyödykkeet
Aineettomat

oikeudet
Muut aineettomat

hyödykkeet Liikearvo

Ennakkomaksut
aineettomista
hyödykkeistä Yhteensä

Hankintameno 1.1.2024 2 231 839,15 2 732 242,69 7 349 345,45 78 758,00 12 392 185,29
Lisäys 0,00 120,00 0,00 155 338,70 155 458,70
Siirrot erien välillä 60 658,00 143 188,70 0,00 -203 846,70 0,00
Hankintameno 31.12.2024 2 292 497,15 2 875 551,39 7 349 345,45 30 250,00 12 547 643,99

Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1.2024 -1 797 219,06 -2 287 774,91 -7 349 345,45 -11 434 339,42
Poistot -128 030,63 -163 172,52 0,00 -291 203,15
Kertyneet poistot ja arvonalennukset 31.12.2024 -1 925 249,69 -2 450 947,43 -7 349 345,45 -11 725 542,57

Kirjanpitoarvo 31.12.2024 367 247,46 424 603,96 0,00 30 250,00 822 101,42
Kirjanpitoarvo 31.12.2023 434 620,09 444 467,78 0,00 78 758,00 957 845,87
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Liite Taseen liitetiedot, EUR

11 Aineelliset hyödykkeet
Maa- ja

vesialueet
Rakennukset ja

rakennelmat
Energiatuotanto-

laitteet
Sähkönjakelu-

verkosto
Muut aineelliset

hyödykkeet

Ennakkomaksut
ja keskeneräiset

hankinnat Yhteensä
Hankintameno 1.1.2024 356 406,68 1 435 375,47 214 200,00 227 534 716,68 1 095 002,02 7 975 042,53 238 610 743,38
Lisäys 6 180,00 0,00 0,00 103 755,75 0,00 16 319 885,33 16 429 821,08
Vähennys 0,00 0,00 0,00 -10 179 885,19 -25 460,66 0,00 -10 205 345,85
Siirrot erien välillä 0,00 0,00 0,00 21 656 255,73 92 874,85 -21 749 130,58 0,00
Hankintameno 31.12.2024 362 586,68 1 435 375,47 214 200,00 239 114 842,97 1 162 416,21 2 545 797,28 244 835 218,61

Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1.2024 0,00 -1 061 297,69 -39 546,60 -118 095 075,76 -689 093,98 -119 885 014,03
Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot 0,00 0,00 0,00 10 179 885,19 25 460,66 10 205 345,85
Poistot 0,00 -41 993,52 -13 408,20 -9 794 856,67 -43 534,11 -9 893 792,50
Arvonalennukset 0,00 0,00 -0,28 -0,28
Kertyneet poistot ja arvonalennukset 31.12.2024 0,00 -1 103 291,21 -52 954,80 -117 710 047,52 -707 167,43 -119 573 460,96

Kirjanpitoarvo 31.12.2024 362 586,68 332 084,26 161 245,20 121 404 795,45 455 248,78 2 545 797,28 125 261 757,65
Kirjanpitoarvo 31.12.2023 356 406,68 374 077,78 174 653,40 109 439 640,92 405 908,04 7 975 042,53 118 725 729,35
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Liite Taseen liitetiedot, EUR

12 Sijoitukset

Muut
osakkeet ja

osuudet
Hankintameno 1.1.2024 2 032,00
Yritysostot 0,00
Lisäys 0,00
Yritysmyynnit 0,00
Vähennys 0,00
Omistusosuuden muutos, suhteellinen konsolidointi 0,00
Siirrot erien välillä 0,00
Hankintameno 31.12.2024 2 032,00

Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1.2024 0,00
Omistusosuuden muutosten kertyneet poistot, suhteellinen konsolidointi 0,00
Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot 0,00
Arvonalennukset 0,00
Kertyneet poistot ja arvonalennukset 31.12.2024 0,00

Kirjanpitoarvo 31.12.2024 2 032,00
Kirjanpitoarvo 31.12.2023 2 032,00
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Liite Taseen liitetiedot, EUR 31.12.2024 31.12.2023

13 Lyhytaikaiset saamiset

Saamiset saman konsernin yrityksiltä
Myyntisaamiset 4 547 805,11 4 481 818,21

Muut saamiset 2 786,27 2 378,17

Siirtosaamiset 0,00 5 333,33

Lainasaamiset saman konsernin yrityksiltä 0,00 2 000 000,00

Saamiset saman konsernin yrityksiltä 4 550 591,38 6 489 529,71

Saamiset muilta
Myyntisaamiset 2 469 100,19 2 237 485,00

Muut saamiset 0,00 1 327,36

Siirtosaamiset 1 346 103,37 257 430,25

Saamiset muilta 3 815 203,56 2 496 242,61

Lyhytaikaiset saamiset 8 365 794,94 8 985 772,32

Lyhytaikaiset saamiset (korollinen / koroton)

Korollinen:

Lainasaamiset saman konsernin yrityksiltä 0,00 2 000 000,00

Lyhytaikaiset korolliset saamiset 0,00 2 000 000,00

Koroton:

Myyntisaamiset 2 469 100,19 2 237 485,00

Muut saamiset 0,00 1 327,36

Siirtosaamiset 1 346 103,37 257 430,25

Myyntisaamiset saman konsernin yrityksiltä 4 547 805,11 4 481 818,21

Muut saamiset saman konsernin yrityksiltä 2 786,27 2 378,17

Muut siirtosaamiset saman konsernin yrityksiltä 0,00 5 333,33

Lyhytaikaiset korottomat saamiset 8 365 794,94 6 985 772,32

Lyhytaikaiset saamiset 8 365 794,94 8 985 772,32

Siirtosaamisten olennaiset erät

Korkosaamiset 30 329,57 31 184,65

Verosaamiset (tuloverot) 0,00 226 126,26

Jaksotetut henkilöstökulut 96,58 70,38

Muut siirtosaamiset myynneistä 1 315 216,16 0,00

Muut siirtosaamiset kuluista 461,06 48,96

Yhteensä 1 346 103,37 257 430,25
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Liite Taseen liitetiedot, EUR 31.12.2024 31.12.2023

14 OMA PÄÄOMA
Sidottu oma pääoma

Osakepääoma 1.1. 800 000,00 800 000,00

Osakepääoma 31.12. 800 000,00 800 000,00

Ylikurssirahasto 1.1. 1 467 735,90 1 467 735,90

Ylikurssirahasto 31.12. 1 467 735,90 1 467 735,90

Sidottu oma pääoma 2 267 735,90 2 267 735,90

Vapaa oma pääoma

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 1.1. 1 250 799,08 1 250 799,08

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 31.12. 1 250 799,08 1 250 799,08

Voittovarat 1.1. 9 536 673,83 11 829 864,76

Voittovarat, Osingonjako -5 000 006,25 -2 320 002,90

Voittovarat 31.12. 4 536 667,58 9 509 861,86

Tilikauden voitto (tappio) 1 841 321,85 26 811,97

Vapaa oma pääoma 7 628 788,51 10 787 472,91

OMA PÄÄOMA 31.12. 9 896 524,41 13 055 208,81

Jakokelpoinen vapaa oma pääoma 31.12.2024 31.12.2023

Edellisten tilikausien voitto 4 536 667,58 9 509 861,86

Muut rahastot 1 250 799,08 1 250 799,08

Tilikauden voitto (tappio) 1 841 321,85 26 811,97

Jakokelpoinen vapaa oma pääoma 7 628 788,51 10 787 472,91

15 TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ

Poistoero 81 925 144,37 77 012 389,62
Yhteensä 81 925 144,37 77 012 389,62
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Liite Taseen liitetiedot, EUR 31.12.2024 31.12.2023

16 Pitkäaikainen vieras pääoma

Velat saman konsernin yrityksille
Liittymismaksut 100 876,00 100 876,00
Velat saman konsernin yrityksille 100 876,00 100 876,00

Velat muille
Liittymismaksut 28 180 928,14 28 238 048,79
Lainat rahoituslaitoksilta 9 037 500,00 3 737 500,00
Velat muille 37 218 428,14 31 975 548,79

Pitkäaikainen vieras pääoma 37 319 304,14 32 076 424,79

Pitkäaikainen vieras pääoma (korollinen / koroton)

Korollinen:
Velat muille 9 037 500,00 3 737 500,00
Pitkäaikainen korollinen vieras pääoma 9 037 500,00 3 737 500,00

Koroton:
Velat konserniyrityksille, liittymismaksut 100 876,00 100 876,00
Liittymismaksut 28 180 928,14 28 238 048,79
Pitkäaikainen koroton vieras pääoma 28 281 804,14 28 338 924,79

Pitkäaikainen vieras pääoma 37 319 304,14 32 076 424,79

17 Lyhytaikainen vieras pääoma

Velat saman konsernin yrityksille
Ostovelat 236 356,22 235 472,98
Muut velat 497 046,92 416 114,13
Velat saman konsernin yrityksille 733 403,14 651 587,11

Velat muille
Lainat rahoituslaitoksilta 1 350 000,00 650 000,00
Saadut ennakot 18 608,53 17 702,82
Ostovelat 1 572 833,58 2 456 294,56
Muut velat 4 643 452,98 4 674 327,51
Siirtovelat 1 096 222,58 1 088 308,15
Velat muille 8 681 117,67 8 886 633,04

Lyhytaikainen vieras pääoma 9 414 520,81 9 538 220,15

Lyhytaikainen vieras pääoma (korollinen / koroton)

Korollinen:
Lainat rahoituslaitoksilta 1 350 000,00 650 000,00
Lyhytaikainen korollinen vieras pääoma 1 350 000,00 650 000,00

Koroton:
Velat saman konsernin yrityksille 733 403,14 651 587,11
Velat muille 7 331 117,67 8 236 633,04
Lyhytaikainen koroton vieras pääoma 8 064 520,81 8 888 220,15

Lyhytaikainen vieras pääoma 9 414 520,81 9 538 220,15

Siirtovelkojen olennaiset erät (pitkä- ja lyhytaikaiset)

Lyhytaikaiset siirtovelat investoinneista, koroton 2 958,20 534 162,09
Lyhytaikaiset korkovelat, koroton 74 918,85 10 679,18
Lyhytaikaiset verovelat, tuloverot, koroton 443 735,07 0,00
Lyhytaikaiset jaksotetut henkilöstökulut, koroton 573 506,33 442 427,92
Lyhytaikaiset muut rahoituserien jaksotukset, koroton 250,00 250,00
Lyhytaikaiset muut siirtovelat kuluista, koroton 854,13 100 788,96
Yhteensä 1 096 222,58 1 088 308,15

18 Velat, jotka erääntyät myöh. kuin 5 v. kuluttua

Lainat rahoituslaitoksilta 487 500,00 1 137 500,00
Liittymismaksut 28 281 804,14 28 338 924,79
Yhteensä 28 769 304,14 29 476 424,79
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Liite Taseen liitetiedot, EUR 31.12.2024 31.12.2023

19 Vastuusitoumukset ja muut vastuut

Myönnetyn limiitin kokonaismäärä 2 000 000,00 2 000 000,00
Käytössä 0,00 0,00
Luottolimiittisopimukset 0,00 0,00

Alle yhden vuoden sisällä erääntyvät vuokrasopimusvastuut 21 064,50 28 838,43
1-5 vuoden sisällä erääntyvät vuokrasopimusvastuut 13 062,58 6 035,82
Vuokrasopimusvastuut 34 127,08 34 874,25

Vastuusitoumukset ja muut vastuut 34 127,08 34 874,25

Johdannaiset

Johdannaisten nimellisarvot

Korkojohdannaiset
Koronvaihtosopimukset 10 387 500,00 4 387 500,00
Korkojohdannaiset yhteensä 10 387 500,00 4 387 500,00

Johdannaisten nimellisarvot 10 387 500,00 4 387 500,00

Johdannaisten Markkina-arvot

Korkojohdannaiset
Koronvaihtosopimukset 227 202,66 356 113,35
Korkojohdannaiset yhteensä 227 202,66 356 113,35

Johdannaisten Markkina-arvot 227 202,66 356 113,35
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Liite Tilinpäätöksen liitetiedot

20 Sähkömarkkinalain mukainen eriytetty tilinpäätös sähköverkkotoiminnasta

Työ- ja elinkeinoministeriön asetuksen sähköliiketoimintojen eriyttämisestä (1305/2019) edellyttämä sähköverkkotoiminnan eriytetty tilinpäätös.
Esitystapa on kyseisen asetuksen raportointikaavan mukainen.

Sähköverkkotoiminnan tuloslaskelma EUR Liite 1.1.2024-31.12.2024 1.1.2023-31.12.2023

LIIKEVAIHTO 36 044 340,80 31 779 102,42

20.1 Liiketoiminnan muut tuotot 298 218,38 281 197,22

Materiaalit ja palvelut
Aineet, tarvikkeet, tavarat

Ostot tilikauden aikana
Häviösähkön hankinta -1 664 957,48 -1 555 870,38
Muut ostot tilikauden aikana -58 603,39 -75 062,95

-1 723 560,87 -1 630 933,33
Ulkopuoliset palvelut

Verkkopalvelumaksut -5 532 660,63 -4 303 765,67
Muut ulkopuoliset palvelut -3 699 930,24 -3 089 017,18

-9 232 590,87 -7 392 782,85

Materiaalit ja palvelut -10 956 151,74 -9 023 716,18

Henkilöstökulut
Palkat ja palkkiot -1 948 929,70 -1 707 887,42
Henkilösivukulut -348 904,94 -298 595,85

Henkilöstökulut -2 297 834,64 -2 006 483,27

Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot

Sähköverkon hyödykkeistä -9 999 759,07 -9 436 737,54
Muista pysyvien vastaavien hyödykkeistä -185 236,58 -134 113,08

Arvonalentumiset pysyvien vastaavien hyödykkeistä -0,28 0,00
Poistot ja arvonalentumiset -10 184 995,93 -9 570 850,62

Liiketoiminnan muut kulut
Verkkovuokrat ja verkon leasingmaksut -122 519,05 -67 964,05
Muut vuokrakulut -187 511,08 -181 209,91
Muut liiketoiminnan muut kulut -5 201 686,72 -5 361 918,49

Liiketoiminnan muut kulut -5 511 716,85 -5 611 092,45

LIIKEVOITTO (TAPPIO) 7 391 860,02 5 848 157,12

Rahoitustuotot ja -kulut
Muut korko- ja rahoitustuotot

Muut korko- ja rahoitustuotot saman konsernin yrityksiltä 21 333,34 10 186,25
Muut korko- ja rahoitustuotot 225 363,27 167 761,86

Muut korko- ja rahoituskulut
Korkokulut ja muut rahoituskulut saman konsernin yrityksille -47,21 0,00
Korkokulut ja muut rahoituskulut -422 660,90 -164 379,09

Rahoitustuotot ja -kulut -176 011,50 13 569,02

VOITTO (TAPPIO) ENNEN VEROJA 7 215 848,52 5 861 726,14

Tilinpäätössiirrot
Poistoeron muutos

Sähköverkon hyödykkeistä -4 916 689,99 -5 766 844,26
Muista pysyvien vastaavien hyödykkeistä 3 935,24 -59 706,27

Tilinpäätössiirrot -4 912 754,75 -5 826 550,53

Tuloverot -461 771,92 -8 363,64

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 1 841 321,85 26 811,97

20.1 Sisältää 18 828,29 € (4 212,33 €) sähköverkon myynnistä aiheutuneita myyntivoittoja.
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Liite Tilinpäätöksen liitetiedot

Sähköverkkotoiminnan tase EUR Liite 31.12.2024 31.12.2023

VASTAAVAA

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet
Sähköverkon aineettomat hyödykkeet 424 603,96 534 516,60
Muut aineettomat hyödykkeet 367 247,46 344 571,27

Ennakkomaksut aineettomista hyödykkeistä 30 250,00 78 758,00

822 101,42 957 845,87
Aineelliset hyödykkeet

Sähköverkon aineelliset hyödykkeet 122 098 149,24 110 168 544,59
Muut aineelliset hyödykkeet 617 811,13 582 142,23
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 2 545 797,28 7 975 042,53

125 261 757,65 118 725 729,35

Sijoitukset 2 032,00 2 032,00

PYSYVÄT VASTAAVAT 126 085 891,07 119 685 607,22

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Saamiset

Lyhytaikaiset saamiset

Myyntisaamiset 7 016 905,30 6 719 303,21

Siirtosaamiset 1 346 103,37 257 430,25

Muut saamiset 2 786,27 2 009 038,86

8 365 794,94 8 985 772,32

Rahat ja pankkisaamiset 4 103 807,72 3 010 863,83

VAIHTUVAT VASTAAVAT 12 469 602,66 11 996 636,15

VASTAAVAA 138 555 493,73 131 682 243,37

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA
Osakepääoma 800 000,00 800 000,00

Ylikurssirahasto 1 467 735,90 1 467 735,90

Muut rahastot 1 250 799,08 1 250 799,08

Edellisten tilikausien voitto 4 536 667,58 9 509 861,86

Tilikauden voitto (tappio) 1 841 321,85 26 811,97

OMA PÄÄOMA 9 896 524,41 13 055 208,81

TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ
Poistoero

Poistoero sähköverkon hyödykkeistä 81 375 752,59 76 481 588,54

Poistoero muista hyödykkeistä 549 391,78 530 801,08

TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ 81 925 144,37 77 012 389,62

VIERAS PÄÄOMA

Pitkäaikainen vieras pääoma

Pitkäaikainen korollinen vieras pääoma

Muu pitkäaikainen korollinen vieras pääoma 9 037 500,00 3 737 500,00

Pitkäaikainen koroton vieras pääoma

Palautettavat liittymismaksut, saman konsernin yrityksille 100 876,00 100 876,00

Palautettavat liittymismaksut 28 180 928,14 28 238 048,79

37 319 304,14 32 076 424,79

Lyhytaikainen vieras pääoma

Lyhytaikainen korollinen vieras pääoma

Muu lyhytaikainen korollinen vieras pääoma 1 350 000,00 650 000,00

Lyhytaikainen koroton vieras pääoma

Saadut ennakot 18 608,53 17 702,82

Ostovelat saman konsernin yrityksille 236 356,22 235 472,98

Lyhytaikaiset ostovelat, koroton 1 572 833,58 2 456 294,56

Muut velat saman konsernin yrityksille 497 046,92 416 114,13

Siirtovelat 1 096 222,58 1 088 308,15

Muut velat 4 643 452,98 4 674 327,51

9 414 520,81 9 538 220,15

VIERAS PÄÄOMA 46 733 824,95 41 614 644,94

VASTATTAVAA 138 555 493,73 131 682 243,37
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Luettelo kirjanpitokirjoista ja tositteiden lajeista sekä säilytystavoista

Käytetyt kirjanpitokirjat

 Tilinpäätös      Sidottuna paperilla
 Päivä- ja pääkirja     Digitaalisesti
 Laskutus      Digitaalisesti
 Viitesuoritukset     Digitaalisesti
 Myyntireskontran lasku- ja suorituspäiväkirja Digitaalisesti
 Ostoreskontran lasku- ja suorituspäiväkirja Digitaalisesti
 Tiliotteet      Digitaalisesti
 Käyttöomaisuuskirjanpito    Digitaalisesti
 Palkkakirjanpito     Digitaalisesti

Käytetyt tositelajit

A Käyttöomaisuustapahtumat  Digitaalisesti
D  Moniyritystosite    Digitaalisesti
FPM Ei FPM järjestelmään   Digitaalisesti
I  Ostolasku, syöttö    Digitaalisesti
J Ostolasku, tiliöinti    Digitaalisesti
JAK Jaksotukset     Digitaalisesti
K Korjaukset     Digitaalisesti
LA  EnerimCIS laskutuksen konsernitosite Digitaalisesti
LTO Laskuttamaton    Digitaalisesti
LU       EnerimCIS luottotappiot    Digitaalisesti
M Manuaalitositteet    Digitaalisesti
N Tiliotetapahtumat    Digitaalisesti
OMK EnerimCIS omakäyttö   Digitaalisesti
P Projektitapahtumat    Digitaalisesti
PPC Kausittainen aktivointi   Digitaalisesti
Q Alkusaldot     Digitaalisesti
SU  EnerimCIS suoritukset    Digitaalisesti
TOS Tositteet Excelistä    Digitaalisesti
U Maksut     Digitaalisesti
X Jaksotustosite    Digitaalisesti
36 Palkat      Digitaalisesti
37 Matkalaskut     Digitaalisesti
40  Palkkajaksotukset ja aktivoitavat palkat Digitaalisesti
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Vaasassa 13. päivänä helmikuuta 2025 
 
 
 
 
 
 
Martti Haapamäki Heimo Hokkanen Heidi Kuusniemi 
 
 
 
 
 
Arja Rosing  Ossi Suortti Kaarlo Lepistö 
 
 
 
 
  Jarmo Leppinen 
   toimitusjohtaja 
 
 
 
 
  
 
 
Suoritetusta tilintarkastuksesta on annettu kertomus kotipaikassaan sähköisen allekirjoituksen 
päivänä. 

 
 
Vaasassa         päivänä             kuuta 2025 
 
KPMG Oy 
tilintarkastusyhteisö 
 
 
 
Päivi Rintala, KHT, JHT 
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